
 

Zarządzenie Nr 92/24 

Starosty Stargardzkiego 

z dnia 10 lipca 2024 r.  

 

w sprawie upoważnienia  

 

 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U z 2023 r., 

poz. 1610 z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy                                

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Szulc – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie do wszelkich czynności prawnych związanych z rozliczeniem udzielonego przez 

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie wsparcia w ramach instrumentów pomocy 

wprowadzonych przepisami ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych                                            

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

 

 § 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone zostaje na czas nieokreślony. 

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo ustania stosunku 

pracy. 

 

 § 3. Traci moc zarządzeniem Nr 103/21 Starosty Stargardzkiego z dnia 26 października 

2021 r. w sprawie upoważnienia Dyrektor Powiatowego urzędu Pracy w Stargardzie.  

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania                                    

od 1 czerwca 2024 r. 

 

 

Starosta  

Iwona Wiśniewska  

 

 

 

 

 


